
b% FA*ULTA Efi.N.MtcKÁ
&ffi
& 

* uurvEnzrrY
Y v Pt3f'll

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma bakalářské práce:

llodnotitel - vedoucí práce:

, , Ý ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademický r ok 20|| |20|2

Dominika ŽonNovÁ

Systémy projektového řízení

Řízeni rizik projektu Rozšíření IS v konkrétní
společnosti

doc. Ing. Jiří Skalický' CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykov é zpracov áni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov éni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jaz5kem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spoluptáce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vyt zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen . podezŤe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autorka splnila cil'práce - řídit rizika projektu Rozšíření IS ve společnosti Strojírna SG s r.o. Pro
splnění tohoto cíle vypracovala všechny dílčí plány aprokáza|a zv|ádtuti znalostí projektového
managementu. Provedla identifikaci a hodnocenirizlk, některá rizika s velmi nízkou pravděpodobností
hraničí s podmínkami, které musí b;it splněny. Pro všechnarizika navrhla opatření a reakce na ně.
Vypracoval a také registr rizik pomocí softwarového nástroj e'
Práci hodnotím výborně.

12 3  4  N
XN!trD
XNN!T
XTTtrN
XNNTN
!X!!T
NXtrTT
xIfEn
XNTNf
!XtrTtr
XNNTT
XTNNN
XTTTT
TXT!T
XNTTNxtnnn
XTTTN

X
tr
!



fu > iiHi,Í,,,:llon,,*o
* 

* uNrvEBzrrY
v v Pufil

FAKULTA EKoNovucxÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Pro jaké projekty se hodí klasické a pro jakó agilní projektové tizeni? Jaký je mezi těmito styly
rozdil?
2. Bylo u tohoto projektu vyuŽíváno agilní Íizeni?

V Plzni, dne 15.5.2012

Metodické poznámky:
' Omačte rnýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďaVa do Portálu ZČlJ a odůvodněte niže pŤi odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
'Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujtevrozsahu 5 - 10 vět.o ottvx1 a pŤipomÍnky k bliŽšírrrrr vysvětlení při obhaj obě _ dvě až tÍi otázky .
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 ana BP do 18.5.2012 spolu s pracína sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


